PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2017

        № 32-нп

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 29.09.2015 № 132-нп «О перечне должностей муниципальной службы администрации города Нефтеюганска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации города Нефтеюганска обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке предоставления гражданами претендующими на замещение должности муниципальной службы администрации города Нефтеюганска и муниципальными служащими администрации города Нефтеюганска сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ№ 198 «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15.12.2009    «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, и государственными гражданскими служащими Ханты-Мансийского автономного округа - Югры сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», от 09.12.2016 № 150 «О внесении в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 29.09.2015 № 132-нп «О перечне должностей муниципальной службы администрации города Нефтеюганска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации города Нефтеюганска обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке предоставления гражданами претендующими на замещение должности муниципальной службы администрации города Нефтеюганска и муниципальными служащими администрации города Нефтеюганска сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города Нефтеюганска от 18.02.2016 № 28-нп), а именно:

1.1.Пункт 14 Порядка предоставления гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы администрации города Нефтеюганска и муниципальными служащими администрации города Нефтеюганска, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в следующей редакции:
«14.В случае непредставления или представления заведомо ложных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданин не может быть принят на муниципальную службу.

Непредставление муниципальным служащим или представление им неполных или недостоверных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера либо непредставление или представление заведомо неполных или недостоверных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера членов своей семьи в случае, если представление таких сведений обязательно, является правонарушением, влекущим увольнение муниципального служащего с муниципальной службы.».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Директору департамента по делам администрации города М.Г.Виеру разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска                                                                С.Ю.Дегтярев
PAGE

[image: image1]